



Hundhallen i Skellefteå



Välkommen till Hundhallen i Skellefteå.

Den finns på Vitberget i Skellefteå där Skellefteå Hundungdom och Skellefteå Brukshundklubb har sitt klubbområde.

I Hundhallen vill vi erbjuda medlemmar i Skellefteå HU och Skellefteå BK att träna och hålla kurser inomhus.

Förutom schemalagda medlemsträningar kan Hundhallen även bokas och nyttjas av enskilda medlemmar för egen träning eller träning i grupp.

Vi tillåter inga andra djurslag än hundar.

Hundhallen drivs och sköts helt ideellt av medlemmar i Skellefteå HU och Skellefteå BK. Om vi alla hjälps åt att följa dessa anvisningar så blir träningsstunden trevlig för oss alla. För allas trevnad har vi en del trivselregler.

Du som nyttjar Hundhallen är ansvarig att kunna dessa regler när du är i Hundhallen.

Den person som står för bokningen är ytterst ansvarig.



Allmänna anvisningar och regler för människor och hundar

Hundhallen är utrustad med en övervakningskamera.

Hundhallen är rökfritt område.

Toalett finns inne i klubbstugan.

Vatten finns inne i Hundhallen.

Alla dörrar ska vara stängda under träning.

Nödutgångarna får inte användas annat än vid utrymning.

Inga värmereglage får ändras!

Ytterskor får inte användas inne i anläggningen.

Direkt innanför dörren finns avsedd yta för byte av ytterskor till **inneskor**.

Där finns även möjlighet att hänga av sig ytterkläder

Tänk på!

Organiskt material är inte bra för mattan. Det kan sjunka ner i mattan och skapa bakterietillväxt. Vi ber dig därför att plocka upp t ex löv, kvistar och dylikt.

Samma sak gäller för godis. Ta upp godis som du råkar tappa och släng inte ut godis om du inte kan plocka upp det.

All träning och vistelse på området, både inomhus och utomhus – sker på egen risk!

Bokad tid

Din bokade tid börjar prick det klockslag du har bokat, du har inte rätt att kliva in och börja träna innan om du inte kommit överens med den som har tiden före.

Du har inte rätt att stanna kvar efter att din tid är slut, även fast det är en obokad tid.

Rasta hunden ordentligt innan träning och plocka upp. Inget kissande på husväggen eller direkt utanför Hundhallen.

Regelbundna kisspauser rekommenderas.

Om olyckan är framme finns städutrustning med instruktion i lokalen.

VIKTIGT! Markera fläcken och ta reda på det på en gång.



Träningsutrustning

Alla hinder måste **lyftas** på plats. De får absolut inte dras/släpas på underlaget.

Efter avslutad aktivitet ska träningsutrustning plockas bort om ingen annan överenskommelse görs med de eller den som kommer efteråt.

På väggen finns skyltar var hindren ska placeras när de inte används.

Efter avslutad aktivitet

Avsluta träningen och plocka ihop hinder och material samt plocka bort skräp så att ni är klara när er tid slutar om ingen annan överenskommelse görs med de eller den som kommer efteråt.

Stäng alla dörrar, släck lyset och lås ytterdörren utifrån när du lämnar lokalen.

Låt hunden gå bakom er när ni går ut ur Hundhallen för att undvika onödiga krockar.

Ytterdörren får inte lämnas öppen obebakad. Bokaren är personligt ansvarig för att se till att dörren blir låst efter använd tid. Hittar ni dörren olåst påminn gärna den som bokat innan.

Om något gått sönder i Hundhallen meddela detta direkt till Kalle Ögren, 070-618 25 90 eller Catrin Eriksson, 070-563 67 74. SMS eller Messenger går också bra.

Löptikar / kiskydd / smittor

Löptikar är välkomna men skall bära tikskydd.

Kiskydd ska användas om ni är osäker på hunden eller om den revirkissar.

Hund som kissat i Hundhallen en gång måste därefter bära skydd.

Om hunden bär på smittor får den inte vistas varken på klubbområdet eller i Hundhallen! Exempelvis noskvalster, kennelhosta, magsjuka eller andra smittsamma sjukdomar.

Du måste själv ha med dig tikskydd eller kiskydd



Valpar

Valpar är välkomna och vi följer vi SKK:s riktlinjer som innebär att valparna ska fått sedvanliga vaccinationer.

Valpar **ska** bära kisskydd/byxa till dess du känner dig säker på din valp.

Träna gärna din valp att ha kisskydd.

Bokningsregler

För att boka och nyttja tid måste du vara **medlem i Skellefteå HU eller Skellefteå BK**. Du som inte är medlem har möjlighet att prova på en gång tillsammans med en annan medlem. Därefter krävs medlemskap.

Läs mer om SBK:s policy angående var du kan träna [här](#)

Du kan läsa mer om vad som gäller för bokning på Skellefteå BK:s hemsida, <http://www.skeabk.se/Hallen>.

För att boka tid finns en app som du kan ladda ner till din mobiltelefon eller surfplatta. Sök efter *bokamera* och ladda ner appen.

Alla bokningar är personliga och du kan ha maximalt 2 bokningar aktiva samtidigt.

Annan klubb eller privatperson kan inte boka lokalen för att bedriva kurs/träning eller liknande verksamhet utan godkännande från Skellefteå HU och/eller Skellefteå BK

Kontroll av medlemskap kan komma att ske. Ha därför med ert medlemskort.

Dörren till Hundhallen är låst med kodlås.

Koden erhåller du via mail 3 tim innan din bokning startar.

Går du kurs eller deltar i gruppaktivitet låser ledaren för respektive aktivitet upp ytterdörren.

Lycka till med träningen i Hundhallen!